АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «14»  июля 2015 г.                               №      214_
с. Мухоршибирь

	Об утверждении состава Комиссии по инвестиционной деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

В связи с организационно-кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Комиссию по инвестиционной деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в новом составе согласно Приложению.
2. Признать утратившими силу:
- приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 21.10.2009 г. №372 «О создании Комиссии по инвестиционной деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;

- постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 05.04.2011 г. № 121 «О внесении изменений в состав Комиссии по инвестиционной деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»;

- постановление администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 26.07.2012 г. № 519 «О внесении изменений в состав Комиссии по инвестиционной деятельности администрации муниципального образования «Мухоршибирский район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» Цыбикову Э.Ц.

И.о. руководителя администрации

муниципального  образования

         «Мухоршибирский район»                                                                   В.П. Вакарин
Приложение
 к постановлению администрации
муниципального образования

 «Мухоршибирский район»

от «14» июля  2015 г. №_214_
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

Цыбикова Э.Ц. – Заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»,  председатель Комиссии

Вакарин В.П. – Заместитель руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» заместитель председателя Комиссии

Носков А.Л. – Председатель Комитета по управлению имуществом и муниципальным хозяйством муниципального образования «Мухоршибирский район»

Маковеева Н.А. – Начальник Отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Генинов Г.И. – Начальник Управления сельского хозяйства муниципального образования «Мухоршибирский район»

Батомункуева М.В.  – начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Петрова З.Х. - Консультант по труду отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Золотарева О.Г. – Консультант по муниципальным закупкам администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Братенькова Е.И. – Консультант-юрист администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»

Салбаева А.Н. – индивидуальный предприниматель

Цыбикжапова М.А. – индивидуального предпринимателя

Казарян Ю.Г. – индивидуальный предприниматель

Ластанова Л.А. - индивидуальный предприниматель
Баирова Е.П. - главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования «Мухоршибирский район», секретарь Комиссии